

## Landvetter IF 2022

Hej,

Tack för detta fantastiska år fullt med glädje, engagemang och inte minst stor utveckling inom fotbollen 😊

Att avsluta säsongen med ett sådant "jävlar anamma" och spela så bra mot Torslanda, Häcken och Lerum de 3 sista matcherna. Det tar vi med oss in i 2022.

I F-08 har Anders, Nicola, Jeanette L och Jeanette K valt att kliva av ledarrollerna och det kommer innebära lite förändringar för vår trupp.

Då Landvetter IF är en breddförening och vi har samarbetat med åldersgrupperna över och under i några år nu ser vi inte detta som något problem. **Vi vill ha med så många som möjligt så länge som möjligt för att de ska kunna bli så bra som möjligt.**

Vi har tillsammans med ledarna i F07 taigt beslut om att slå ihop lagen från 2022 och fram tillsdessa kommer vi träna tillsammans. Vi återkommer framöver om hur ledaruppsättningarna, kontaktvägar osv kommer se ut. Nya laget kommer heta F15.

Vi kommer fortsätta att träna mån och ons 18:30-20.00 så länge vädret är med oss i nov-dec. Start igen v. 3 efter lite juledighet.

Vi ska må bra, vi ska våga utmana oss själva, vi ska tro på det vi gör och vi ska fortsätta vara fina förebilder.

Vi kommer nästa år börja spela 11 mot 11, dvs vi hoppar över stor 9 mot 9. Vi kommer erbjuda 4 pass i veckan från januari innan serien börjar. Vi återkommer.

Förhoppningsvis kommer det bli samma träningsdagar som tidigare dvs mån, ons och fredag, sen lägger vi till ytterligare 1 dag. Utöver detta kommer vi ha lite andra

aktiviteter och en kick-off i januari, v. 3 eller v. 4.

Vi har redan bokat in oss på GIFF-cup 23-24 april med 2 lag. Det kommer bli fler cuper men det är denna som är bokad just nu.

Anmälan till seriespel kommer att ske i jan-feb och vi kommer då ta beslut om i vilka nivåer vi kommer lägga oss i när vi sett tjejerna spela tillsammans lite mer.

Detta kommer dock kräva en hel del engagemang från er föräldrar genom att stötta dem i detta beslut. Vi vet att det är tufft både för F- 07 och för F-08 att göra en förändring men vi ser bara positivt på denna hopslagning. Att kunna göra utvecklande träningar, att kunna vara flera ledare och samarbeten med övriga lag i föreningen. Hoppas ni är med och stöttar i detta beslut och att vi tillsammans arbetar med utveckling i fotbollen, både i lagform och individuellt.

Tveka inte att höra av er om ni har frågor eller om ni ser/hör att er tjej behöver stöttning till att komma till träning eller få veta mer m.m. Vi vill gärna veta alla signaler.

Ni får även vända er till Joel Rask F07 ledare om ni har frågor/tankar (0766494187 / joel.rask@harryda.se)

Denna information går ut till Alla tjejer i båda lagen F07 och F08 onsdagen den 17/11.

”Ett, två, tre.. Åhhhhhh Landvetter!!”

Ledarna i F08